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kliendileht
Hea klient!

BIGBANKil uus  
juhatuse liige
B I G B A N K i 
nõukogu otsustas 
10. märtsil 2010 
laiendada panga 
juhatuse viieliikme-
liseks ja määras 
uueks juhatuse 
liikmeks ettevõtte 
finantsjuhi Ruslan Mahhovi.
Ruslan Mahhov (27) töötab BIGBANKi 
grupi finantsjuhina alates käesoleva 
aasta veebruarist. Aastatel 2007-
2010 töötas ta Alta Capital Part-
nersi analüüsimeeskonna juhina ja 
aastatel 2003-2007 erinevatel posit-
sioonidel Swedbankis ühinemiste ja 
ülevõtmiste rahastamise valdkonnas. 
Mahhovil on magistrikraad Tallinna 
Tehnikaülikoolist.

Koos esimeste kevadiste päikesekiir-
tega tärkab optimism ka Eesti majan-
duses. Tõsi, sarnaselt talvistele lume-
hangedele, mis prognoosi kohaselt sel 
suvel mõnes paigas ära ei sulagi, ei 
saa ka Eesti majandus tänavu masu 
märkidest täielikult terveks. Optimistli-
kumad analüütikud ootavad majandus-
kasvu taastumist juba käesoleva aasta 
lõpuks, pessimistlikumad prognoosid 
aga järgmisel aastal. Tööpuuduse tase 
on endiselt väga kõrge ja see on üks 
peamisi faktoreid, mis pidurdab tarbi-
jate kindlustunde taastumist. Viimane 
on aga üheks olulisemaks starteriks 
uuele majanduskasvule ja tööpuuduse 
vähenemisele.

Siiski on näha esimesi paranemise 
märke ka tööpuuduse osas. Mõnedes 
sektorites tekib juba uusi töökohti, mis 
on tubliks vastukaaluks seni vallanud 
koondamistele. Samas ei ole ettevõ-
tetes ilmselt kõik restruktureerimised 
veel läbi ja töökohti kaob ka edas-
pidi, kuid eelmisel aastal vallanud 
nn. „kampaania korras koondamiste“ 
asemel on tänane seis pigem tavaline, 

normaalne majanduskeskkond, kus 
ettevõtted on pidevas muutumises. 
Uute tulijate või nõrgemate turuosa-
liste seast kaob osa tegijaid ja uued 
ettevõtted tekivad asemele. Viimase 
majandusbuumi ajal kippus selline 
majanduslik evolutsioon ununema, 
kuid praegu peame sellega lihtsalt jälle 
uuesti harjuma.

Eesti finantsettevõte jaoks on käes-
oleval aastal üheks olulisemaks 
märksõnaks klientidega koostöö ja 
hätta sattunud klientide abistamine. 
BIGBANK on nende tegevuste puhul 
olnud esirinnas. Eelmisel aastal 
avasime rahalistesse raskustesse 
sattunud inimeste nõustamiseks inter-
netiportaali volanoustaja.ee, mis on 
leidnud väga head vastuvõtu. Nende 
klientide jaoks, kelle rahaasjad on 
põimunud keerulisemasse umbsõlme, 
mida omal jõul enam väga hästi lahti ei 
haruta, lõime liikumise Laenujälgijad. 
BIGBANKi tagasiside näitab, et profes-
sionaalsete nõuannete ja omavahelise 
toe tulemusena on liikumisega liitunud 
inimesed enamasti vajaliku abi saanud. 

Seetõttu jätkame mõlema ettevõtmise 
toetamist ka alanud aastal.

Viimane majanduskriis oli ka panka-
dele heaks õppetunniks, pannes 
meid looma uusi ja senisest sobiva-
maid tooteid. Seekordses kliendilehes 
tutvustamegi üht neist – BIGBANKi 
uuendusmeelset kindlustuskaitsega 
tarbimislaenu. Antud laenu võttes saab 
klient kaasa 12-kuulise töötuskindlus-
tuse katte ehk töö kaotamise korral 
tasub aasta jooksul laenumakseid 
tema eest kindlustusselts, lubades 
kliendil keskenduda uue töökoha 
otsingutele.

Päikselist kevadet soovides

Targo Raus
Juhatuse esimees

Alates veebruarist pakub BIGBANK hea tootlusega tähtajalisi hoiu-
seid ka Austrias, mis ettevõtte jaoks juba viies välisturg.

BIGBANK tegutseb Austrias piiriüleseid finantsteenuseid osutava krediidi-
asutusena, olles ennast registreerinud Austria finantsjärelevalve asutuse 
juures. Piiriülene teenuste osutamine tähendab, et BIGBANKil ei ole Aust-
rias oma pangakontoreid, kuid klientidel võimalik hoiust avada ja pangaga 
suhelda interneti- ning telefoniteeninduse kaudu.

BIGBANKi tähtajaliste hoiuste hoiuperiood on Austrias kuuest kuust kuni 
5 aastani. Avatavate hoiuste tootlus sõltub hoiusummast, hoiuperioodi 
pikkusest ja intressside välja maksmise viisist. Näiteks aastase perioodiga 
10 000-eurosele hoiusele pakub BIGBANK aastaseks intressiks 3 %, mis on 
Austria turu üks parimaid tootlusi. 

Alates 2009. aastast pakub BIGBANK sarnaseid tähtajalisi hoiuseid ka 
Saksamaal, olles leidnud tänaseks suure hulga rahulolevaid kliente.

BIGBANK 
nüüdsest ka Austrias



BIGBANK AS ja Spordiürituste Korraldamise 
Klubi MTÜ väga hea koostöö tulemusena saavad 
BIGBANKi kliendid osaleda 22. mail toimuval SEB 
Maijooksul 20% soodsamalt! 
Hinnad 7km ilma ajavõtuta jooks ja kepikõnd ning 7km 
ajavõtuga jooks: 
  �kuni 31. märts 160 krooni 200 krooni 
 �1. aprill-14. mai 200 krooni 240 krooni 

Kõik finišeeruvad osalejad saavad kingituseks 
päevakruiisi Helsingisse Viking XPRS’il!

Registreerumiseks toimi  
järgmiselt:

 �täida ära registreerimisankeet ürituse koduleheküljel 
www.jooks.ee/maijooks
 �SOODUSTUSE alt vali ”BIGBANK klient” 
 �kliki nupule registreeri ja andmed on salvestatud 
 �osavõtumaksu saab tasuda kasutades lehel olevaid 
pangalinke 
 �võistleja on registreeritud peale osavõtumaksu 
tasumist 
 �oma registreeringut saab kontrollida stardiproto-
kollist. Stardimaterjalid saad kätte SEB Maijooksu 
infopunktist või võistluskeskusest. 

NB! Pakkumine kehtib 14. maini 2010. 
Lisainfo: www.jooks.ee

BIGBANK AS teenis eelmisel 
aastal kokku 117,1 miljonit krooni 
kasumit, mis on Eestis tegutse-
vatest pankadest parim tulemus, 
selgub 2009. aasta auditeeritud 
konsolideeritud majandustule-
mustest. 

2009. aasta lõpu seisuga ulatus 
BIGBANKi kontserni laenuportfell 
2,053 miljardi kroonini, vähenedes 
varasema aastaga võrreldes 10,3 
%. Laenuportfell näitas kasvu Leedu 
turul, kus see suurenes aastaga 
17,0%. Portfelli osakaal tervikuna 
oli Eestis 47,1%, Lätis 40,6% ja 
Leedus 12,3%. 
BIGBANKi konsolideeritud puhas-
kasum ulatus 117,1 miljoni kroonini 
võrreldes 144,7 miljoni krooniga 
2008. aastal. Kasum enne allahind-
lusi ja ühekordseid tulusid ulatus 
2009. aastal 298,3 miljoni kroonini 
võrreldes 287,1 miljoni krooniga 

2008. aastal. Ettevõtte kasumlikkust 
mõjutasid intressitulu vähenemine, 
laenuprovisjonide suurenemine 
ning tegevuskulude vähenemine. 
Intressitulu ulatus aasta jooksul 
583,3 miljoni kroonini ja intressikulu 
198,6 miljoni kroonini. 

Juhatuse esimees Targo Raus 
sõnas, et ümbritsevast makromajan-
duslikust keskkonnast tingituna oli 
BIGBANK oma tegevustes konser-
vatiivne, kuid suutis seejuures 
säilitada korraliku kasumlikkuse ja 
siseneda uutele turgudele. Pank 
avas mullu filiaali Soome turul ning 
pakub piiriülest hoiustamise teenust 
Saksamaa ja Austria turul.
„Meie eesmärgiks on jätkata 2010. 
aastal BIGBANKi tegevuse laienda-
mist välisturgudel, seda nii geograa-
filiselt kui teenuste lõikes,“ lausus 
Raus.
BIGBANKi tähtajaliste hoiuste maht 

kasvas 2009. aasta lõpuks 1,173 
miljardi kroonini võrreldes 630,6 
miljoni krooniga 2008. aasta lõpus. 

BIGBANK jätkas 2009. aastal 
konservatiivset likviidsuse juhti-
mise poliitikat. Panga likviidsete 
vahendite maht ulatus 2009. aasta 
lõpuks 551,1 miljoni kroonini ehk 
19,8%-ni bilansimahust. Aasta 
varem olid samad näitajad vasta-
valt 479,4 ja 16,5%. 

Kasvasid potentsiaalsete laenu-
kahjumite reservi kantud summad. 
2009. aasta lõpuks oli reservi 
suurus 409,0 miljonit krooni 
võrreldes 210,8 miljoni krooniga 
2008. aasta lõpus. Samal ajal 
püsisid stabiilsena sissenõudeme-
netlusega seotud muud tulud, mis 
moodustasid 2009. aastal 124,9 
miljonit krooni võrreldes 129,0 
miljoni krooniga 2008. aastal.

Soomes nüüdsest 
ka laenud
BIGBANKi Soome filiaal hakkas käesoleva aasta 
alguses pakkuma lisaks hoiustele ka paindlikke ja 
mugavaid tarbimislaene.

„Meie tooteportfelli laiendamine laenude näol on loogiline 
jätk BIGBANKi filiaali avamisele Soomes eelmise aasta 
novembris,“ rääkis juhatuse liige Veiko Kandla. Varem 
pakkus pank Soomes vaid tähtajalisi hoiuseid. 

Soome klientide huvi BIGBANKi laenude vastu on pide-
valt kasvamas.

BIGBANK teenis eelmisel aastal 
117,1 miljonit krooni kasumit

Maijooksule!



BIGBANK tõi märtsis Eestis turule uuendusliku pangatoote –  
töökaotuskindlustusega tarbimislaenu ehk Turvalaenu. Turvalaenu 
võtja töökaotuse korral tasub 12 kuu jooksul tema eest laenumakseid 
kindlustusselts.

Turvalaen – laenuvõtja 
mõistlik võimalus

või uue auto ostmiseks ja reisimiseks. 
Kõik need kulutused aitavad samal 
ajal otseselt kaasa majanduse elav-
damisele. Turvalaen pakub mõistliku 
võimaluse laenu võtmise kaalumiseks,“ 
rääkis Saar.
Lisainfot Turvalaenu tingimuste kohta 
leiad BIGBANKi kodulehelt.

BIGABANKi juhatuse liikme Kaido 
Saare sõnul on Turvalaen oma olemu-
selt tavaline tarbimislaen, mille kasuta-
mise otstarve pole piiratud, kuid kindlus-
tuskaitse annab laenuvõtjale täiendava 
turvatunde, et töö kaotuse korral ei tekita 
laen finantsraskusi. „Teatud mõttes on 
tegemist uue põlvkonna pangatootega, 
milles mitme finantsteenuse ühenda-
misega on loodud laenuvõtja jaoks 
lisaväärus ja senisest suurem kindlus-
tunne,“ märkis Saar.
BIGBANKi iga Turvalaenuga tuleb 
kaasa töökaotuskindlustuse kaitse, mis 
muudab laenamise turvalisemaks ja 
mõistlikumaks. Laenuvõtja soovimatu 
töökaotuse korral hüvitab ERGO Kind-
lustus talle laenumaksed kuni 12 kuu 
ulatuses. Lisaks töökaotusele katab 
kindlustus ka ajutise töövõimetuse 

korral kuni 12 kuu laenumaksed ning 
laenuvõtja surma korral katab laenu-
jäägi täies ulatuses. 
Kindlustuse periood sõltub laenuvõtja 
laenulepingu tähtajast, kuid kindlustus 
ei kata pikemat perioodi kui 5 aastat. 
Mitme kindlustusjuhtumi (ehk töö kaota-
mise) korral ühe laenulepingu kehti-
mise jooksul on maksimaalne hüvitatav 
laenumaksete periood 24 kuud.
Turvalaenule kehtib BIGBANKi tava-
line intress, mis on fikseeritud ega 
sõltu euribori või muude baasintresside 
muutumisest. Töökaotuskindlustuse 
kate ei too kliendile kaasa lisakulusid.
„Uuringud näitavad, et kõige sageda-
mini kasutavad inimesed BIGBANKi 
tarbimislaene suuremate igapäevaste 
kulutuste katmiseks – näiteks kodus 
remondi tegemiseks, olmeelektroonika 

Turvalaenu 
võtjale 
esitatavad 
tingimused
  �Laenuvõtja on 18-55-aastane 
Eesti, Läti, Leedu või Soome 
elanik

  �Laenuvõtja on enne laenu-
lepingu sõlmimist vähemalt 
4 kuud töötanud töölepingu 
alusel vähemalt 20 tundi 
nädalas sama tööandja 
juures

  �Laenuvõtjale ei ole määratud 
püsivat töövõimetust

  �Laenuvõtjal ei ole ettenähtud 
riiklikku pensioni



•	 TALLINN Tartu mnt 18, E-R 9.00-18.00; Kristiine keskus, Endla 45, E-R 10.00-20.00, L 10.00-18.00, P 12.00 – 17.00;  
Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13, E-P 10.00-20.00; Rocca al Mare keskus, Paldiski mnt 102, E-R 10-19, L 10-16 

•	 PÄRNU Delange Kaubanduskeskus, Pikk 11, E-R 9.00-18.00 
•	 RAKVERE Kroonikeskus, F.G. Adoffi 11, E-R 9.00-18.00, L 9.00-14.00 
•	 NARVA Narva Centrum, Tallinna mnt. 47, E-R 10-19, L 10-17 
•	 TARTU Rüütli 23, E-R 9.00-18.00; Lõunakeskus, Ringtee 75, E-L 10.00-20.00 
•	 KURESSAARE Auriga Kaubanduskeskus, Tallinna tn 88, E, N 11.00-19.00, T, K, R 10.00-18.00
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20. jaanuaril alanud BIGBANK Kuldliiga talvehooaeg andis avastardi 
maineka võistlussarja viiendale hooajale, mille käigus toimub 2010. aastal 
8 etappi – kolm talvist ja viis suvist.

BIGBANK Kuldliiga võistlussarja peakorraldaja Mati Lillialliku sõnul võib talve-
hooajal toimunud kolme etappi pidada igati kordaläinuks. „Juba esimesel etapil 
sündisid nii mõnedki rahvus- ja isiklikud rekordtulemused, spordiareeni tipp-
margid ja rahvusvaheliste võistluste normide täitmised,“ lausus Lilliallik. 

Võistlussarja tasemest annab aimu asjaolu, et läbi aegade on nii talvistel kui 
suvistel etappidel lisaks Eesti kergejõustiklastele võistlemas sportlased mitme-
test välisriikidest. „Tegemist on Baltimaade suurima ja mainekama kergejõusti-

kusarjaga,“ avaldab Lilliallik 
põhjuse, miks teistest riiki-
dest siia võistlema tullakse. 

27. mail Jõgeva staadionil toimuva BIGBANK Kuldliiga suvise 
avaetapiga algab kergejõustikusuvi, kus lisaks Eesti sportlastele 
on kohal ka nimekad külalisvõistlejad. Kergejõustiku välihooaeg 
kulmineerub 3. augustil BIGBANK Kuldliiga finaalvõistlusega, mis 
toimub esmakordselt väljaspool Tallinna – Rakvere staadionil.

Lisainfo BIGBANK Kergejõustiku Kuldliiga võistlussarja kohta: 
www.bigbankkuldliiga.ee

BIGBANK Kergejõustiku 
Kuldliigal juba viies hooaeg

Kolm küsimust BIGBANK Kergejõustiku  
Kuldliiga eestvedajale Mati Lilliallikule

 
BIGBANK Kergejõustiku Kuldliiga on üks paremini korraldatud ja põnevai-
maid võistlussarju Eestis, mille eest ei ole tunnustuseta jäetud ka eestve-
dajaid. Lisaks BIGBANK Kuldliigale teisi mainekaid spordiüritusi (Tallinna 
sügisjooks, Kõrvemaa neliküritus, kettaheite maailmamängud) silmapaistvalt 
ja edukalt korraldav Mati Lilliallik pälvis veebruaris riikliku spordipreemia.

Mida see tunnustus Sinu jaoks tähendab?
Minu jaoks oli see väga suur ja positiivne üllatus. Samas on see tunnustus kogu 
meie tiimile, kes kõikide nende ürituste nimel töötavad.

Mis innustab selliseid üritusi korraldama ja vedama?
Mul on vedanud, sest minu töö ja hobi langevad kokku ja seetõttu teen kogu seda 
asja innustunult ja hingest.

Kas tänu sellistele suurtele spordiüritustele on Eesti ühiskonnas ka midagi 
muutunud?
Minu arvates on sport üks positiivsemaid asju ühiskonnas. Sport on liikumapanev 
jõud ja innustab elutervele mõtlemisele. Lõppkokkuvõttes ei olegi oluline võit või 
kaotus, vaid see hea tunne, mida saab üks inimene võistlusel osaledes või teistele 
kaasa elades.


